“Merḥūm Sūdī, Dīvān-ı Ḥāfıẓ’dan ‘dāl د’ ḳāfiyesinde iki beyte ve Enverī’nüŋ Uʿcūbetü’l-Āfāḳ nām
ḳaṣīdesinden bir beyte ‘bu ḳabīldendür’ dimiş (A121a).”

2.2.3. Miʿyâr-ı Nusretî

Miʿyâr-ı Nusretî, tam adı Şemsuddîn bin Mevlânâ Fahruddîn İsfahânî olan Şems-i Fahrî’nin (öl.
745/1344-45), aruz bilgilerini ihtiva eden eseridir. Müellifin ayrıca Miʿyâr-ı Cemâlî adlı aruz bilgilerini
ihtiva eden Farsçadan Farsçaya bir sözlüğü de vardır. Eserde sadece bir yerde kaynak göstermek
suretiyle söz edilmiştir:

“Nūn’uŋ ḥurūf-ı medden ṣoŋra ḥarfe maḥsūb olmadıġı ḥarf-i ġunne oldıġındandur.